
 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 17  DEL 9 AGOSTO 2023 

OGGETTO: acquisto cellulare per attivazione seconda linea area archeologica di Nora  

Preso atto della necessità di attivare una seconda linea per l’area archeologica di Nora; 

 

Precisato che nell’area archeologica è già presente una linea fissa con gestore TIM;  

 

Preso atto che durante l’anno si verificano diverse interruzioni del servizio dovute a malfunziona-

mento della linea nella zona in questione;   

 

Dato atto che la Fondazione dispone dei fondi previsti nel bilancio di previsione approvato dal CdA 

per l’anno in corso per l’acquisto del dispositivo aggiuntivo; 

 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria approvato dalla Fondazione; 

D E T E R M I N A 

Di prendere atto di quanto sopra descritto; 

Di procedere all’acquisto di  un cellulare REDMI 10 5G 4 128 al costo di € 189,98 presso UNIEURO 

SPA; 

Di attivare una SIM business Wind 3 con addebito sul conto al costo di € 9.90 + iva al mese  

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on line e nell’apposita sezione di 

Amministrazione trasparente secondo il d.lgs. 33/2013. 

Il Direttore Generale  

    D.ssa Clara Pili 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

